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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Køkkenet har redegjort for deres
procedurer ved håndtering af diæter. De har særskilte
arbejdsområder til håndtering af både varme og kolde diæter.
Det er faste medarbejdere der står for produktionen af disse
retter. Køkkenet har et system for hvad de forskellige beboere
skal have og hvordan de videre i produktionen har det i styring
og får afmærket det med rette oplysninger. Mundtligt
gennemgået procedure for håndtering af diæter og allergier,
herunder adskillelse under produktion. Gennemgået
procedurer for undgåelse af utilsigtet blanding af allergener og
fremmedlegemer i produktionen. Virksomheden har fokus på
fremmedlegemer i arbejdsgange for den daglige produktion.
Virksomheden modtager ikke varer retur, hvis der skulle
komme noget retur, så vil det blive kasseret. Virksomheden har
redegjort for håndtering af fødevarer og emballage (kasser),
der kommer retur til køkkenet.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr:
produktionsborde samt produktionsudstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Skadedyrssikring af følgende lokaler: gulvriste samt afløbsrør i
hele produktionsområdet Virksomheden anvender ekstern
skadedyrsservice.
Mundtlig gennemgået skærebrætters vedligeholdelse,
herunder slibning.



Institution Møllebo

 

Institutionskøkken

Lyngby Hovedgade 1A

2800  Kongens Lyngby

11715311

Kontrolrapport

side 2 af 2

26-03-2024

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) fremmedlegemer samt adskillelse / kryds kontaminering i produktionen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse samt opbevaring fra sidste tilsyn til dags dato
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. www.virk.dk samt ID -
mærkning på transportvogne til afdelingerne.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden producere marmelade efter
opskrift.
Vejledt virksomheden om BEK nr. 838 af 10/10/2003


